
Erfaren VVS-montør søges
Udover at være selvstændig, struktureret og detaljeorienteret skal vores 
nye kollega ligeledes indeholde en håndfuld menneskelige kvaliteter.
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Du er positiv af natur, har et glimt i øjet, er åben overfor 
samarbejde, forandring og andre mennesker, og kan lide at 
arbejde i en organisation, der er åben for input og initiativer, 
der styrker virksomheden.

På grund af stor kundetilgang og nye arbejdsopgaver søger 
vi endnu en VVS-montør til vores kunde-/serviceafdeling.
Vores VVS-montør vil indgå i et team på 5 medarbejdere, 
der løfter en bred vifte af opgaver indenfor kunde hen-
vendelser og optimeringer på kundernes anlæg.

Stillingens primære opgaver er opsøgende besøg 
hos kunder, herunder:

  Kunder som betaler motivationstarif
  Fejlfi nding og justering på kundeanlæg
  Rådgivning om vores A & B lejeordninger
  Dimensionering af tilslutningsanlæg til ejendomme
  Daglig kontakt til kunder, boligselskaber, VVS-fi rmaer etc.

Udover de primære opgaver vil der naturligt være andre, 
administrative opgaver.

Det er en forudsætning, at du har en håndværksmæssig 

uddannelse indenfor VVS, gerne en overbygning som 
VVS-Installatør eller VVS-Tekniker og har god erfaring med 
arbejdsopgaverne. Kender du til branchen og har lokal- 
kendskab kan det være en fordel, men ingen betingelse.

Du skal være fagligt dygtig, hvor “rigtige data til tiden” 
er et absolut bærende element for det daglige arbejde. 
Vi tilbyder en attraktiv arbejdsplads med gode muligheder 
for efteruddannelse og med forskellige personalegoder som 
sundhedsforsikring, fl ekstid, frugt- og pensionsordning mv.

Lønniveau udgør ca. 36.000 kr./md. inkl. pension.

Ansøgning sendes til job@naestved� ernvarme.dk og 
skal være os i hænde senest den 28. oktober 2018.

Eventuelle spørgsmål til stillingen kan rettes til kundechef 
Arne Ulstrup.

Næstved Fjernvarme er et forbrugerejet fjernvarmeselskab, 
der leverer varme til 55% af Næstved by og har 5.200 kunder.
Vi beskæftiger 16 medarbejdere. 90% af Næstved by skal 
inden 2035 forsynes med miljørigtig fjernvarme, hvorfor vi 
forventer stor vækst i de kommende år.


